
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

20/2024

20/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2024
Dispensa eletrônica
7/2024 - DE
20/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SOM DE RUA PARA
DIVULGAÇÃO DE PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E PARA EVENTOS
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: ANGELITA COSTANTINI ANSILIERO 89830695972

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO 250,000 HRS 62,00 15.500,00

Total do Participante: 15.500,00

Total Geral: 15.500,00

Assinatura do Responsável

28 de Março de 2024Salto Veloso,


